
Herrer Junior  -  Sluttspill

 125 Overaa B

 074 Lindholm E

 128 Aaserud S

 216 Soo Hansen J-M

 048 Rosenbaum J

 028 Trengereid M S

 178 Sporsheim A

 243 Aarset S

 083 Mæland M

6, 10, 6

 125 Overaa B

 058 Hoel A

 058 Hoel A
6, 4, -10, 5

4, 4, 8

-8, 8, 9, 11

 074 Lindholm E

 048 Rosenbaum J

 178 Sporsheim A

 083 Mæland M

 035 Meinseth M

 078 Wærstad M W

 042 Sandberg V R

 063 Røsdal P A

 231 Saue E

 077 Johansen J T

 070 Thorfinnsson B B

 179 Fleischer P

 240 SÆTHER H

 054 Flaglien E

 074 Lindholm E

 083 Mæland M

 078 Wærstad M W

 042 Sandberg V R

 077 Johansen J T

 070 Thorfinnsson B B

 054 Flaglien E

4, 1, 5

9, 6, 8

-8, 9, 10, 10

1, 4, 6

8, 10, 3

6, 6, 7

8, 5, -9, 8

9, 7, -13, 4

3, 7, 9

4, -7, 5, 7

7, 6, 4

5, 8, 7

12, 9, 6

2, 5, 5

6, 4, 5

9, 9, -11, 7

6, -7, -6, 7, 6

4, 8, 6

5, 4, -9, 7

4, 2, 5

10, 2, 9

 242 Gaarder R M

 212 Løkkeberg A G

 179 Fleischer P

 240 SÆTHER H

 059 Hoel M

 222 Hartveit P

 054 Flaglien E

9, 5, 5

 035 Meinseth M

 215 Øby O

 001 Brennhagen A

 078 Wærstad M W

 042 Sandberg V R

 241 Myklebust J O

 087 Rouhani F

 063 Røsdal P A

 231 Saue E

 137 Madsen E

 221 Hartveit S

 077 Johansen J T

 070 Thorfinnsson B B

8, 9, -15, 7

 177 Nustad V

 058 Hoel A

 069 Kvanvig J
-10, 3, 3, 8

 059 Hoel Mats, Fokus BTK
 222 Hartveit Per, Sportsklubben Heros

 054 Flaglien Espen, Fokus BTK

 221 Hartveit Sveinung, Sportsklubben Heros

 077 Johansen Jørgen Tønsberg, Fokus BTK
 070 Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BT

 242 Gaarder Rasmus Mork, Volda og Ørsta BT
 203 Ugland Espen, Randesund IL
 212 Løkkeberg Anders Gjøs, Sarpsborg BTK

 179 Fleischer Petter, Molde Bordtennisklubb
 240 SÆTHER HÅVARD, Volda og Ørsta BTK

 087 Rouhani Fahim, Myra Ungdoms- og IL

 063 Røsdal Pål Arne, Fokus BTK
 231 Saue Erik, Stord BTK

 137 Madsen Eirik, Larkollen IL
 147 Berg Magnus, Modum BTK

 069 Kvanvig Jesper, Fokus BTK
 035 Meinseth Mats, Eiker Bordtennisklubb

 215 Øby Oskar, Sarpsborg BTK
 001 Brennhagen Anders, B-72

 078 Wærstad Marcus Wedén, Fokus BTK
 042 Sandberg Vegard R., Eiker Bordtenniskl

 241 Myklebust Jonas Otneim, Volda og Ørsta B

 177 Nustad Vidar, Molde Bordtennisklubb
 058 Hoel Aleksander, Fokus BTK
 153 Christensen Truls, Modum BTK

 074 Lindholm Eskil, Fokus BTK

 128 Aaserud Sondre, Kobra BTK
 216 Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK

 048 Rosenbaum Jens, Fjell-Kameraterne,IL
 028 Trengereid Morten Sæther, B-72

 247 Paulsen Andreas, Gulskogen btk
 178 Sporsheim Andreas, Molde Bordtennisklub
 243 Aarset Svein, Volda og Ørsta BTK

 083 Mæland Magnus, Fokus BTK
 125 Overaa Benjamin, Jevnaker BTK

 074 Lindholm E

 074 Lindholm E

 078 Wærstad M W

 074 Lindholm E

 042 Sandberg V R

 042 Sandberg V R

 054 Flaglien E

6, 11, 9

-9, 8, 8, 8

-8, 6, 7, -3, 5

5, 8, -8, -4, 5

8, 7, 8

10, 7, -7, 9

8, 7, 8

Norges Cup 3

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Heddal BTK.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


